
発売元:株式会社コスパ ブランド:二次元コスパ

解禁済み

ラブライブ!スーパースター!!

©2022 プロジェクトラブライブ!スーパースター!!

商品名:★限定★Liella! フルグラフィックドライパーカー

■2022 年 8 月 13 日(土)・14 日(日):〈コミックマーケット 100〉 GEE!STORE ブース先行 販売

一般販売: 2022 年 10 月下旬予定

サイズ: M/L/XL

価格:10,450円(税込)

限定品【初回生産のみ&イベント先行】

こちらの商品は限定品【初回生産のみ&イベント先行】です 確実にご購入を希望の方は、基本受注期間内にご予約ください。

(※注意)

<予約受付期間>

【基本受注期間】2022年8月22日(月)まで

【延長受注期間】2022年8月23日(火)~

※注意再生産はいたしません。

延長受注期間内は、規定数に達し次第予約受付終了となりますのでご注意ください。

<先行販売情報>

こちらの商品は以下にて先行販売予定です。先行販売は数に限りがございます。 2022 年 8 月 13 日(土)・14 日(日) 〈コミックマーケット 100〉GEE!STORE ブース ※その他一部イベント・店舗にて先行販売する可能性がございます。

汗もすぐ乾くドライ素材で『ライブ』や『イベント』で活躍! 会場でのアピールもバッチリ出来る!!

・『Liella!』を全力で推せるフルグラフィックドライパーカー!!

- ・シワになりにくく、色落ちにも強い、光沢を抑えたポリエステル生地を使用。
- ・速乾性も高く着心地も抜群!
- ・生地が肌に触れるとひんやり感じる『接触冷感』タイプの生地は夏場も快適!
- ・ポリエステルならではの、あざやかな発色と精密なディティールが楽しめます。
- ・キャンプやトレーニングでの着用はもちろん、普段使いや部屋着としてもオススメです。
- --接触冷感素材とは--

接触した部分の肌表面温度を、さげる効果がある生地素材です。ひんやりとした着心地を楽しめます。

商品名:Liella! 刺繍ポロシャツ

■2022 年 8 月 13 日(土)・14 日(日):〈コミックマーケット 100〉 GEE!STORE ブース先行 販売

■2022 年8月下旬:〈原宿ゲーマーズ〉先行販売

一般販売: 2022 年 10 月下旬

サイズ:S/M/L/XL

カラー: WHITE/BLACK

価格: 4,180 円 (税込)

普段使いはもちろん『ライブ』や『イベント』で活躍!

実用性抜群な『Liella!』のポロシャツ!!

・Liella!のロゴが刺繍されたポロシャツ! 背面には結ヶ丘女子高等学校の校章をプリント!

商品名:Liella! フルカラーT シャツ

- ■2022 年 8 月 13 日(土)・14 日(日):〈コミックマーケット 100〉 GEE!STORE ブース先行 販売
- ■2022 年 8 月下旬:〈原宿ゲーマーズ〉先行販売

一般販売: 2022 年 10 月中旬

サイズ: S/M/L/XL カラー: WHITE

価格:4,400円(税込)

『ラブライブ!スーパースター!! Liella! 2nd LoveLive! ~What a Wonderful Dream!!~』の

キービジュアルが T シャツに!

商品名:Liella! デザイン 2way バックパック

■2022 年 8 月 13 日(土)・14 日(日):〈コミックマーケット 100〉 GEE!STORE ブース先行 販売

■2022 年 8 月下旬:〈原宿ゲーマーズ〉先行販売

一般販売: 2022 年 10 月下旬

サイズ:(約) 縦 44cm 横 27cm マチ 14cm

素材:ポリエステル 100%

価格:7,480円(税込)

タウンユースにこだわった、『Liella!』モチーフの本格派 2way バックパック!

『ライブ』や『イベント』で活躍!!

- ・手持ちのトートとしても使える 2way 仕様のデイパック。
- ・A3 サイズでもすっぽり入る大容量で、イベントやお買い物で活躍!
- ・ショルダーベルトにはモールが付属しているので、ポーチやカラビナなどを取り付けることができます。・両サイドにはペットボトルや折り畳み傘を入れることができるポケットが付属。

※商品の写真および画像はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。

※商品は素材(生地等)・仕様が予告なく変更いたします。

※画像・テキストの無断転載、及びそれに準ずる行為を一切禁止致します。

■お問合せ先

- ・コスパポータルサイト https://www.cospa.com/
- ・二次元コスパ公式ホームページ https://nijigencospa.com/
- ・お問合せ先 https://www.cospa.com/inquiry (お問合せフォーム)

以上です。

今後ともコスパグループをよろしくお願い致します。